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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "általános iskolás" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 ESZLINGER MÁTYÁS 1997 BSZTLÁSZLÓ Szent László Általános Iskola Bakonyszentlászló Győr-Moson-Sopron 83 86 169
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "középiskolás" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Steigler Bence 1999 Győr Győri Műszaki SZC Lukács Sándor Mechatronikai és Gépészeti Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és KollégiumaGyőr-Moson-Sopron 85 88 173

2 Rácz Balázs 1999 sopron Szent Orsolya Római Katolikus Gimnázium Győr-Moson-Sopron 80 84 164
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "általános iskolás" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Zagyva Larina 2003 Bsztlászló Szent László Általános Iskola Bakonyszentlászló Győr-Moson-Sopron 76 80 156
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "középiskolás" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 van den Hövel Lara 1999 Győr Kazinczy Ferencn gimnázium, Győr Győr-Moson-Sopron 85 90 175

2 Molnár Csenge 2002 Győr Győr Szolgáltatási SZC Deák Ferenc  Közgazdasági Szakgimnáziuma Győr-Moson-Sopron megye             84                                                                                                                                                                                    Győr-Moson-Sopron 83 85 168

3 Markovics Dominika 2003 Győr Győr Szolgáltatási SZC Deák Ferenc  Közgazdasági Szakgimnáziuma Győr-Moson-Sopron megye             84                                                                                                                                                                                    Győr-Moson-Sopron 81 83 164

4 Pekker Boglárka 2003 Győr  Győri Szolgáltatási SZC  Bercsényi Miklós SZKI Győr Győr-Moson-Sopron 80 83 163

5 Heszpuk Réka 2002 Győr Győri Szolgáltatási SZC Krúdy Gyula Gimnáziuma, Két Tanítási Nyelvű Középiskolája, Turisztikai és Vendéglátóipari Szakképző IskolájaGyőr-Moson-Sopron 70 65 135
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Légpisztoly 20 lövéses - Fiú "általános iskolás" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Huszár István 2003 Győr Győri Szolgáltatási Szakképzési Centrum Móra Ferenc Általános Iskolája és SzakgimnáziumaGy-M-S 75 77 152

2 Laczik Dávid 2004 Győr Győri Nádorvárosi Ének-Zenei általános iskola GY-m-S 60 61 121
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Légpisztoly 20 lövéses - Fiú "középiskolás" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Rainiss Zsombor 2001 győr Hild József Épitőipari SZKI Győr-Moson sopron 90 91 181

2 Takács Gergő 2003 Győr Győri Műszaki SZC Lukács Sándor Mechatronikai és Gépészeti Szakgimnáziuma, Győr-Moson sopron 85 88 173

3 Bende Gergő 2001 Győr Krudy Gyula Gimnázium Győr-Moson sopron 83 85 168

4 Rácz Balázs 1999 sopron Szent Orsolya Római Katolikus Gimnázium Győr-Moson-Sopron 82 85 167

5 Döme Botond 1999 sopron Roth Gyula Erdészeti, Faipari Szakképző Iskola és Kollégium Győr-Moson-Sopron 68 68 136

6 Kárpáti Hunor 1999 Sopron Roth Gyula Erdészeti, Faipari Szakképző Iskola és Kollégium Győr-Moson-Sopron 67 68 135

7 Császár Sándor Bence 1999 Sopron Roth Gyula Erdészeti, Faipari Szakképző Iskola és Kollégium Győr-Moson-Sopron 42 44 86
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CSAPAT

1. Roth Gyula Erdészeti SZKI DÖME, Kárpáti,, Császár 357



Légpisztoly 20 lövéses - Leány "általános iskolás" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz
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Légpisztoly 20 lövéses - Leány "középiskolás" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Kovács Írisz 2000 Győr Apor Vilmos Katolikus Iskolaközpont Gy-M-S 87 92 179

2 Vig Eszter 2001 Győr Kazinczi Ferenc gimnázium Gy-M-S 86 90 176

3 Laczik Zsófia 2000 Győr Krúdy Gyula Gimnázium Gy-M-S 84 91 175

4 *****

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25



Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "általános iskolás" kategória - EGYÉN
sorsz..versenyző szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz
1. Eszlinger Mátyás 2007 Bsztlászló Szent László Általános Iskola Bakonyszentlászló Gy-M-S 83 86 169

***

Nyiltirányzékú Légpuska 20 lövéses Fiú - "Középiskolás" kategória - Egyéni
sorsz..versenyző szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz
1. Steigler Bence 1999 Győr Győri Műszaki SZC Lukács Sándor Mechatronikai és Gépészeti Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és KollégiumaGy-M-S 85 88 173

Rácz Balázs 1999 Sopron Szent Orsolya Római Katolikus Gimnázium Gy-M-S 80 84 164
*****

Nyiltirányzékú Légpuska 20 lövéses- leány "általános iskolás" kategória - Egyéni
sorsz..versenyző szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz
1. Zagyva Larina 2003 Bsztlászló Szent László Általános Iskola Bakonyszentlászló Gy-M-S 76 80 156

*****

Nyiltírányzékú Légpuska 20 lövéses leány "középiskolás" kategória - Egyéni
sorsz..versenyző szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 van den Hövel Lara 1999 Győr Kazinczy Ferencn gimnázium, Győr Győr-Moson-Sopron85 90 175
2 Molnár Csenge 2002 Győr Győr Szolgáltatási SZC Deák Ferenc  Közgazdasági Szakgimnáziuma Győr-Moson-Sopron megye             84                                                                                                                                                                                    Győr-Moson-Sopron83 85 168
3 Markovics Dominika  2003 Győr Győr Szolgáltatási SZC Deák Ferenc  Közgazdasági Szakgimnáziuma Győr-Moson-Sopron megye             84                                                                                                                                                                                    Győr-Moson-Sopron81 83 164

Légpisztoly 20 lövéses - Fiú "középiskolás" kategória - EGYÉNI
1 Rainiss Zsombor 2001 győr Hild József Épitőipari SZKI Győr-Moson sopron90 91 181
2 Takács Gergő 2003 Győr Győri Műszaki SZC Lukács Sándor Mechatronikai és Gépészeti Szakgimnáziuma, Győr-Moson sopron85 88 173
3 Bende Gergő 2001 Győr Krudy Gyula Gimnázium Győr-Moson sopron83 85 168

CSAPAT
1. Roth Gyula Erdészeti SZKI SOPRON DÖME, Kárpáti,, Császár 357

Légpisztoly 20 lövéses - leány  "középiskolás" kategória - EGYÉNI Össz
1 Kovács Írisz 2000 Győr Apor Vilmos Katolikus Iskolaközpont Gy-M-S 87 92 179

2 Vig Eszter 2001 Győr Kazinczi Ferenc gimnázium Gy-M-S 86 90 176
3 Laczik Zsófia 2000 Győr Krúdy Gyula Gimnázium Gy-M-S 84 91 175



Légpisztoly 20 lövéses - Fiú "középiskolás" kategória - EGYÉNIÁltalános iskolás kategória - Egyéni Össz
1 Huszár István 2003 Győr Gy-M-S 75 77 152
2 Laczik Dávid 2004 Győr Győri Nádorvárosi Ének-Zenei általános iskola GY-m-S 60 61 121

*****

Bakonyszentlászló, 2018. április 4.        Szücs Gábor I.vb.                                 Szücs Gáborné I. vb.


